
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Riacho de Santana

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013 Ano II - Edição nº 00038

Câmara Municipal de
Riacho

 de Santana publica

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376799587FF4600C30A29447F50C2547



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
• Tomada de Preços nº 001/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações legais e institucionais,

visando divulgar os atos oficiais da Câmara de Riacho de Santana na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual e
mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das edições do
Diário Oficial Municipal.

Tomada de Preços nº 002/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para abastecimento da frota de
veículos pertencentes a Câmara Municipal, sob o regime de menor preço global.

Tomada de Preços nº 003/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, limpeza e consumo para a
Câmara Municipal.
Tomada de Preços nº 004/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de conexão a internet aos
computadores da Câmara Municipal, sob o regime de menor preço global.

Tomada de Preços nº 005/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de materiais gráficos para a
Câmara Municipal.
Tomada de Preços nº 006/2013. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e serviços para a frota de veículos da
Câmara Municipal.
Tomada de Preços nº 007/2013. Objeto: Contratação de empresa para locação de softwares, programas de folha de pagamento, diárias,
patrimônio, patrimônio e tesouraria para a Câmara Municipal.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376799587FF4600C30A29447F50C2547



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

 
Câmara Municipal de Riacho de Santana 

 
Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 001/2013. 

 
O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público que 
está aberta a Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 001/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações 
legais e institucionais, visando divulgar os atos oficiais da Câmara de Riacho 
de Santana na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual 
e mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico 
Web totalmente adequado para a divulgação das edições do Diário Oficial 
Municipal, sob o regime de menor preço global. Abertura: 28/02/13, às 07:00 
horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, 
situada à Rua Tobias Pereira de Castro, s/n –Centro – Riacho de Santana - 
Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Riacho de Santana, 06/02/2013. Ruberval 
Bonfim Fernandes Neves - Presidente. 
 
 

Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 002/2013. 
 

O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público que 
está aberta a Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 002/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para 
abastecimento da frota de veículos pertencentes a Câmara Municipal, sob o 
regime de menor preço global. Abertura: 28/02/13, às 8:30 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada à Rua 
Tobias Pereira de Castro, s/n –Centro – Riacho de Santana - Bahia, das 08:00 
ÀS 12:00 hs. Riacho de Santana, 06/02/2013. Ruberval Bonfim Fernandes 
Neves - Presidente. 
 
 

Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 003/2013. 
 

O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público que 
está aberta a Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 003/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de 
expediente, limpeza e consumo para a Câmara Municipal, sob o regime de 
menor preço global por lote. Abertura: 28/02/13, às 10:00 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada à Rua 
Tobias Pereira de Castro, s/n –Centro – Riacho de Santana - Bahia, das 08:00 
ÀS 12:00 hs. Riacho de Santana, 06/02/2013. Ruberval Bonfim Fernandes 
Neves - Presidente. 
 

Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 004/2013. 
 

O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público que 
está aberta a Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 004/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento 
de conecção a internet aos computadores da Câmara Municipal, sob o regime 
de menor preço global. Abertura: 28/02/13, às 14:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada à Rua Tobias 
Pereira de Castro, s/n –Centro – Riacho de Santana - Bahia, das 08:00 ÀS 
12:00 hs. Riacho de Santana, 06/02/2013. Ruberval Bonfim Fernandes Neves - 
Presidente. 
 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376799587FF4600C30A29447F50C2547



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana
 

 
Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 005/2013. 

 
O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público que 
está aberta a Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 005/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção 
de materiais gráficos para a Câmara Municipal, sob o regime de menor preço 
global. Abertura: 28/02/13, às 15:00 horas. O Edital completo poderá ser 
adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada à Rua Tobias Pereira de 
Castro, s/n –Centro – Riacho de Santana - Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. 
Riacho de Santana, 06/02/2013. Ruberval Bonfim Fernandes Neves - 
Presidente. 
 

Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 006/2013. 
 

O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público que 
está aberta a Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 006/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e serviços 
para a frota de veículos da Câmara Municipal, sob o regime de menor preço 
global. Abertura: 28/02/13, às 16:00 horas. O Edital completo poderá ser 
adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada à Rua Tobias Pereira de 
Castro, s/n –Centro – Riacho de Santana - Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. 
Riacho de Santana, 06/02/2013. Ruberval Bonfim Fernandes Neves - 
Presidente. 
 

Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 007/2013. 
 

O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público que 
está aberta a Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 007/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa para locação de softwares, programas de 
folha de pagamento, diárias, patrimônio, patrimônio e tesouraria para a Câmara 
Municipal, sob o regime de técnica e preço. Abertura: 28/02/13, às 17:00 horas. 
O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada 
à Rua Tobias Pereira de Castro, s/n –Centro – Riacho de Santana - Bahia, das 
08:00 ÀS 12:00 hs. Riacho de Santana, 06/02/2013. Ruberval Bonfim 
Fernandes Neves - Presidente. 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376799587FF4600C30A29447F50C2547


